
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2022. január 19-én 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

II. emeleti Komjáthy termében 
 

Jelen vannak: 
 

Katanics Sándor                              a Bizottság elnöke 
Kovács Áron Zoltán a Bizottság alelnöke 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja 
Pálinkás Roland a Bizottság tagja 
Takács László Szilárd a Bizottság tagja 
Kerekes Miklós                                a Bizottság tagja 
Pálfalvi Zoltán  a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Fazekas Ildikó                                 irodavezető 
Horváthné Csere Anikó                    csoportvezető 
dr. Lohonyai Bernadett                    csoportvezető 
Lehoczki Monika                              irodavezető 
Nagyné dr. Kerekes Zsófia                jogi referens 
dr. Panyi Szilvia Orsolya                   jegyzői referens 
Kovács Judit                                   csoportvezető 
Horváth Zoltán csoportvezető 
Bázsa Botond                                  ÉBHT elnöke 
Farkas László                                  ÉBHT projektvezetője  
Pap Andrásné   jegyzőkönyvvezető 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke köszöntötte a megjelenteket, majd 
megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 7 fő jelen van, így a Bizottság 
határozatképes.  
 
Ezt követően kérte a Bizottság tagjait, foglaljanak állást a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról szóló jelentés elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

1/2022. (I. 19.) határozata 
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a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága a 66/2021. (XII.08.) határozatának és a 67/2021. (XII.08.) határozatának 
végrehajtásáról szóló jelentéseket tudomásul veszi. 
 
/A jelentés aláírt példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte a Bizottság 
tagjait, hogy szavazzanak a napirend elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

2/2022.  (I. 19.) határozata 
 

a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2022. január 19-i ülésének 
napirendjéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

 

1. Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról az Állatvédelmi 
Kompetenciaközpont megépítése érekében szükséges helyi jelentőségű 
közút kisajátításához kapcsolódó fedezet biztosításáról 

 
 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester  
 

2. Döntés „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatása” pályázat benyújtásáról és előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról  

 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

  dr. Dancs Judit jegyző 
 

3. Döntés a Veszprém 4796 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Mártírok 

útján található Vérellátó melletti –„kivett parkoló” megnevezésű 

ingatlan Csolnoky Ferenc Kórház részére történő haszonkölcsönbe 

adásáról 

 

Előterjesztő:     Porga Gyula polgármester 
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4. Döntés a Veszprém 5045 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Hóvirág 

utca 1. szám alatti – önkormányzati tulajdonú, beruházás 
eredményeképpen kialakuló ingatlan bérleti szerződésének 
jóváhagyásáról 

 
     Előterjesztő:     Porga Gyula polgármester 
 
5. Döntés a Veszprém 199 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jókai Mór 

utca 8. szám alatti – önkormányzati tulajdonú, beruházás 
eredményeképpen kialakuló ingatlan bérleti szerződésének 
jóváhagyásáról 

 
Előterjesztő:     Porga Gyula polgármester 
 

6. Döntés az Észak-Balatoni Térség Regionális Települési Szilárdhulladék-
kezelési Önkormányzati Társulás 2021. évi tevékenységéről, pénzügyi 
helyzetéről, a társulási cél megvalósulásáról szóló beszámoló 
elfogadásáról 
 
Előterjesztő:    Bázsa Botond Lehel, a Társulás elnöke 

  
7. A) Döntés a polgármester illetményének és költségtérítésének 

megállapításáról 

 

  B)  Döntés az alpolgármesterek illetményének és költségtérítésének 

megállapításáról 

Előterjesztő:    dr. Dancs Judit jegyző [A) rész] 
    Porga Gyula polgármester [B) rész] 

 
8. Egyebek 

 
 

1. Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról az 
Állatvédelmi Kompetenciaközpont megépítése érekében 
szükséges helyi jelentőségű közút kisajátításához kapcsolódó 
fedezet biztosításáról 

 
Előterjesztő:                                  Porga Gyula polgármester  

Pálinkás Roland, a Bizottság tagja örömét fejezte ki azzal kapcsolatban, hogy 
napirenden van az ügy, ez azt jelenti, hogy zajlik a vele kapcsolatos munka. 
Érdeklődött arról, hogy a szakértői anyagban szerepelő kisajátítással kapcsolatos 
munkák hogyan zajlottak, egyeztetni kellett-e minden tulajdonossal, voltak-e 
konfliktusok ez ügyben. Ennyi embernél ez elő szokott fordulni. 
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Nagyné dr. Kerekes Zsófia jogi referens válaszában elmondta, hogy ő az 
előterjesztésben nem vett részt, úgy tudja, hogy ügyvédi iroda van megbízva e 
munkákkal. Mivel az előterjesztésért felelősök betegség miatt nem tudtak részt venni 
a bizottsági ülésen, ő továbbítani fogja a kérdést feléjük, amire a közgyűlésig írásbeli 
választ kap a képviselő. 

         Katanics Sándor, a Bizottság elnöke kiegészítésként hozzátette, hogy ilyen 
esetekben megvannak a törvényi előírások, a tulajdonosokat ki kell értesíteni. Saját 
tapasztalatból tudja, hogy ez nem egyszerű, hanem hosszabb folyamat. Vannak, akik 
át sem veszik az értesítéseket, mások elköltöztek, külföldön élnek stb. A Tesco 
mögötti területnél és a 8-as és a 82-es út átkötésénél is ilyen eset állt fenn, és a 
tulajdonosok bizony nem siettek válaszolni a megkeresésekre. Feltételezi, hogy a 
kérdés azért merült fel, hogy ez a hosszadalmas ügyintézés mennyire késlelteti a 
beruházást. 

  Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

3/2022.  (I. 19.) határozata 
 

a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról az Állatvédelmi 

Kompetenciaközpont megépítése érekében szükséges helyi jelentőségű 
közút kisajátításához kapcsolódó fedezet biztosításáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról az Állatvédelmi Kompetenciaközpont megépítése érekében 
szükséges helyi jelentőségű közút kisajátításához kapcsolódó fedezet 
biztosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

2. Döntés „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatása” pályázat benyújtásáról és előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról  

 
Előterjesztő:  Porga Gyula polgármester 

  dr. Dancs Judit jegyző 



 5 

Katanics Sándor, a Bizottság elnöke röviden annyit jegyzett meg, hogy itt 
valamivel több az előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás, mint az előző esetben, 
de a Hivatalban bőven van megoldatlan feladat, ezek is szolgálják az 
állampolgárok érdekeit. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és 
az előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

4/2022.  (I. 19.) határozata 
 

a „Döntés „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatása” pályázat benyújtásáról és előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 

 

          Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés „Önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztések támogatása” pályázat benyújtásáról és előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 

3. Döntés a Veszprém 4796 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 

Mártírok útján található Vérellátó melletti –„kivett parkoló” 

megnevezésű ingatlan Csolnoky Ferenc Kórház részére 

történő haszonkölcsönbe adásáról 

 

Előterjesztő:     Porga Gyula polgármester 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett      
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 
5/2022.  (I. 19.) határozata 
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a „Döntés a Veszprém 4796 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Mártírok 

útján található Vérellátó melletti –„kivett parkoló” megnevezésű ingatlan 

Csolnoky Ferenc Kórház részére történő haszonkölcsönbe adásáról” tárgyú 

előterjesztésről 

 

          Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprém 4796 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Mártírok útján található Vérellátó melletti –„kivett 
parkoló” megnevezésű ingatlan Csolnoky Ferenc Kórház részére történő 
haszonkölcsönbe adásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 

 

4.  Döntés a Veszprém 5045 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Hóvirág utca 1. szám alatti – önkormányzati tulajdonú, 
beruházás eredményeképpen kialakuló ingatlan bérleti 
szerződésének jóváhagyásáról 

 
     Előterjesztő:     Porga Gyula polgármester 
 
     Katanics Sándor, a Bizottság elnöke megjegyezte, hogy ez esetben egy pályázó 

volt, egy önkormányzati tulajdonú cég. 
 

  Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel 
és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás  mellett meghozta a következő határozatot 

 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

6/2022.  (I. 19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 5045 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Hóvirág 

utca 1. szám alatti – önkormányzati tulajdonú, beruházás 
eredményeképpen kialakuló ingatlan bérleti szerződésének 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

          Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprém 5045 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Hóvirág utca 1. szám alatti – önkormányzati tulajdonú, 
beruházás eredményeképpen kialakuló ingatlan bérleti szerződésének 
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jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 

5. Döntés a Veszprém 199 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Jókai Mór utca 8. szám alatti – önkormányzati tulajdonú, 
beruházás eredményeképpen kialakuló ingatlan bérleti 
szerződésének jóváhagyásáról 

 
Előterjesztő:     Porga Gyula polgármester 

 
     Katanics Sándor, a Bizottság elnöke megjegyezte, hogy ez esetben is egy 

pályázó volt, de az nem önkormányzati tulajdonú cég, hanem vállalkozás. 
 

  Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel 
és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 

 
 A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

7/2022.  (I. 19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 199 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jókai Mór 
utca 8. szám alatti – önkormányzati tulajdonú, beruházás 

eredményeképpen kialakuló ingatlan bérleti szerződésének 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 

          Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprém 199 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Jókai Mór utca 8. szám alatti – önkormányzati 
tulajdonú, beruházás eredményeképpen kialakuló ingatlan bérleti szerződésének 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

6. Döntés az Észak-Balatoni Térség Regionális Települési 
Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati Társulás 2021. évi 
tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, a társulási cél 
megvalósulásáról szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Előterjesztő:    Bázsa Botond Lehel, a Társulás elnöke 
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         Pálinkás Roland, a Bizottság tagja egy kérdést tett fel, nem kifejezetten a 
beszámoló részeként, de a portfólióba szereplő beruházással kapcsolatban. Arról 
érdeklődött, hogy a Jutasi úti lakótelep és az Aradi Vértanúk útja mellett korábban 
tervezett hulladéklerakó megépítése milyen szakaszban van.  

       

          Bázsa Botond, az ÉBHT elnöke elmondta, hogy ez a valóságban nem 
hulladéklerakó lesz, hanem hulladék udvar, ahol szelektíven gyűjtik a lakossági 
hulladékot. A földmunkák már elkezdődtek, május 27-e a határidő, hogy elkészül 
az udvar. 

 

         Katanics Sándor, a Bizottság elnöke nem az előterjesztéshez kapcsolódóan, de 
kérdezte, hogy a Kistó utcában működő szelektív hulladéklerakóhoz van-e köze a 
Társulásnak, mert változásokat lát a szelektív gyűjtéssel kapcsolatban. Úgy látja, 
hogy az üveggöngyöleg gyűjtése az utóbbi időben visszaszorulóban van. A családi 
házas övezetekben külön egyáltalán nem gyűjtik, Gyulafirátóton is csak egy 
helyen, a Posta utcában van kihelyezve ilyen gyűjtő. Volt ahonnét év végén 
elvitték. Ez ügyben élénk az érdeklődés a lakosság irányából is. Sok helyen 
hulladékszigetek lettek a gyűjtőszigetekből. 

 

          Bázsa Botond, az ÉBHT elnöke elmondta, hogy valóban van ahol elvitték a 
gyűjtőket, van ahol kint hagyták, de a Társulás nem az üzemeltető. Nem ők 
határoznak ilyen esetekben. 

            

          Farkas László, az ÉBHT projektvezetője megjegyezte, hogy szigetek ott lettek 
megszüntetve, ahol a házhoz menő hulladékbegyűjtés megvalósul. A gazdaságos 
üzemeltetés a szolgáltató feladata. Sajnos a lakosság sok helyen – ahol kint 
maradtak a gyűjtőedények – illegális hulladéklerakónak használja ezeket a 
helyeket. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és 
az előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban 

 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

8/2022.  (I. 19.) határozata 
 

a „Döntés az Észak-Balatoni Térség Regionális Települési Szilárdhulladék-
kezelési Önkormányzati Társulás 2021. évi tevékenységéről, pénzügyi 
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helyzetéről, a társulási cél megvalósulásáról szóló beszámoló 
elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 

 

          Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés az Észak-Balatoni Térség 
Regionális Települési Szilárdhulladék-kezelési Önkormányzati Társulás 2021. évi 
tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, a társulási cél megvalósulásáról szóló 
beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 

 

7. A) Döntés a polgármester illetményének és 

költségtérítésének megállapításáról 

 

  B)  Döntés az alpolgármesterek illetményének és 

költségtérítésének megállapításáról 

Előterjesztő:    dr. Dancs Judit jegyző [A) rész] 
    Porga Gyula polgármester [B) rész] 

 

 Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 

 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett  
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

9/2022.  (I. 19.) határozata 
 

az „ Döntés a polgármester illetményének és költségtérítésének 
megállapításáról” tárgyú előterjesztésről 

 

         Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a polgármester illetményének és 
költségtérítésének megállapításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) 
jelű határozati javaslat elfogadását. 

 
    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 

egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

10/2022.  (I. 19.) határozata 
 

a „Döntés az alpolgármesterek illetményének és költségtérítésének 

megállapításáról” tárgyú előterjesztésről 

          Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés az alpolgármesterek 
illetményének és költségtérítésének megállapításáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó B/1) jelű határozati javaslat elfogadását. 

 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

11/2022.  (I. 19.) határozata 
 

a „Döntés az alpolgármesterek illetményének és költségtérítésének 

megállapításáról” tárgyú előterjesztésről 

         Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés az alpolgármesterek 
illetményének és költségtérítésének megállapításáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó B/2) jelű határozati javaslat elfogadását. 

 

         Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, majd a nyilvános 
ülést 14,50 órakor bezárta. 

                                        

                                                   K.m.f. 

 

 

 

Katanics Sándor                              Kovács Áron Zoltán 
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 


